
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 防災資機材及び災害時備蓄食料品購入
羽咋郡宝達志水町小川地内　宝達
中学校　防災倉庫

令和7年3月21日 2,676,000 - 1,946,000 72.7 ㈱本田商会

見積合せ 標高表示看板作成業務
羽咋郡宝達志水町子浦地内　（宝達
志水町役場庁舎）

令和7年3月21日 250,000 - 100,000 40.0 カクミ工芸

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年2月21日分）



予　定　価　格（税抜） 2,676,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,946,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 72.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

オフィス空間ミヤカワ 辞退

㈱カワノ 金沢出張所 1,965,800 190,984 2,156,784 2

長野ポンプ㈱七尾営業所 無効

日本ドライケミカル㈱　金沢営業
所 2,100,000 200,800 2,300,800 3

㈱本田商会 1,946,000 186,360 2,132,360 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年2月21日　午前8時40分　開札

防災資機材及び災害時備蓄食料品購入

羽咋郡宝達志水町小川地内　宝達中学校　
防災倉庫

令和7年3月21日



予　定　価　格（税抜） 250,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 100,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 40.0 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

カクミ工芸 100,000 10,000 110,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸山工業（株） 210,000 21,000 231,000 3

スタンドアドサービス（株） 180,000 18,000 198,000 2

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年2月21日　午前8時45分　開札

標高表示看板作成業務

羽咋郡宝達志水町子浦地内　（宝達志水町
役場庁舎）

令和7年3月21日


